PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 131/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 20 de junho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas em que solicita recomposição

asfáltica em algumas vias desta Cidade, informamos que incluímos tais demandas em

Ordem de Serviço emitida para a EMURC - Empresa Municipal de Urbanização de

Vitória da Conquista para executar o serviço o mais breve possível, atendendo aos

pleitos:

• Indicação 757/2023 — Avenida Lapa, esquina com Avenida Maranhão, bairro

Ibirapuera, próximo ao 9° Batalhão;

• Indicação 784/2023 — Residencial Ipê, Rua N, quadra N, bloco 28, próximo à

casa 5 — Miro Cairo, bairro Zabelê;

• Indicação 753/2023 — local não identificado;

Atenciosamente,

Aguinaldo
In

s de Carvalho
tura Viária

a .: 242047

Jackso
Secretário Munic. de In

Thi
Coord.

tura

3 10

e - nfrae
Mat..

a Urbana - SEINFRA

de Souza
a Viária

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907